

تداوم حصر به نفع منافع ملی نیست

محمدرضا عارف در گفت‌وگویی تلفنی با فاطمه کروبی با بیان اینکه آقای کروبی از چهره‌های مؤثر انقلاب اسلامی ایران است، گفت: وضعیت حصر آقایان کروبی، موسوی و خانم رهنورد یا نگاهی که به منافع ملی وجود دارد، باید حل و فصل می‌شد و تداوم این وضعیت را به نفع منافع ملی نمی‌دانم و امیدوارم برای همگرایی بیشتر هر چه زودتر شاهد حضور این عزیزان در جمع یاران انقلاب باشیم. سلام ویژه بر سائید و سلامتی کامل ایشان را از خداوند منان خواستارم.

مفتمین نامه یزدی

سال چهاردهم - شماره ۶۴۶ - چهارشنبه ۴ تیر ۱۳۹۹ - ۲ ذی القعدة ۱۴۴۱ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

صادق لاریجانی مسئول خساراتی است که طبری به بار آورده است

ماجرای غم‌انگیزی که اکبر طبری در این سرزمین رقم زد و علاقه‌مندان به نظام را نگران کرد پرسشی را در ذهن شهروندان ایجاد نمود که آیا اکبر طبری به عنوان کارگزار حکومت آن گونه که لازم بود مورد آزمایش و گزینش قرار گرفت تا به سمت کارگزاری امین و مورد اعتماد آیت‌ا... هاشمی شاهرودی و آیت‌ا... صادق لاریجانی انتخاب گردد؟ آیا علم و اطلاع لازم حقوقی و قضایی و اداری در حد کافی و وافی داشته است تا در دفتر کار بالاترین مقام قضایی کشور سمت مهمی احراز نماید؟ نویسنده این سطور نظر خوانندگان آینه یزد را به نکاتی از اظهارات «قهرمانی» نماینده دادستان در دادگاه با ارائه توضیحاتی جلب می‌نماید. قهرمانی نماینده دادستان در دادگاه گفت: سوألی که مطرح است این است که آیا آقای طبری کارشناس است؟ طبری در سال ۸۲ وفق بند ۱۸۷ قانون ۵ ساله توسعه، مدرک کارشناسی خود را در رشته لوازم خانگی و اداری اخذ می‌کند اما طی یک نامه تقاضا می‌کند مدرک کارشناسی‌اش از لوازم خانگی به راه و ساختمان تغییر کند نماینده دادستان تصریح کرد: سوأل این است تخصص آقای طبری چیست اول یک سوأل از خود ایشان بپرسم: آقای طبری لباسش خود را از کجا اخذ کرده‌اید؟ ما در پرونده شما هیچ مدرکی از لباسش پیدا نکردیم طبری پاسخ داد مدرک لباسش خود را در رشته معماری از دانشگاه شهید رجایی تهران اخذ کرد. قهرمانی نماینده دادستان در ادامه گفت: طبری مدرک کارشناسی ارشدی که ارائه کرده است در رشته مدیریت دولتی بوده نه راه و ساختمان. هم چنین این مدرک را از دانشگاه نگرفته بلکه آن را از سازمان امور استخدامی اخذ کرده بود. بنابراین مدرک او صرفاً ارزش استخدامی داشت حال آن که برای اخذ مدرک کارشناسی رسمی دادگستری باید مدرک ارائه شده از جانب فرد دارای ارزش علمی باشد... در دوران ریاست مرحوم آیت‌ا... هاشمی شاهرودی، اکبر طبری مدیریت امور مالی و خدماتی و رفاهی حوزه ریاست و در دوران ریاست آیت‌ا... آملی لاریجانی معاونت اجرایی قوه قضائیه را برعهده داشته است. بنابراین مسئولان امر باید در این زمینه پاسخگو باشند که چگونه اکبر طبری توانسته است با چنین مدرک و تحصیلاتی در دستگاه قضایی مملکت نفوذ کند و به سمت‌های مهمی در کنار دو رئیس قوه قضائیه منصوب گردد!!

«حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، در بخشی از نشست خبری خود با طرح این پرسش که میزان نفوذ اکبر طبری در مراجع قضایی و مراکز اداری و ستاد قوه قضائیه چقدر بود؟ گفت: بر اساس تحقیقات صورت گرفته تا به امروز، تعداد کسانی که با اکبر طبری همکاری کرده‌اند بسیار محدود و نادر است. در این باره دو قاضی و همچنین دو قاضی بازنشسته بازداشت شده‌اند. از کارمندان هم تعداد معدودی که در حوزه کاری طبری شاغل بودند و یکی دو نفر هم بیرون از آن حوزه بازداشت شده‌اند و همچنین چند وکیل و دلال که در مجموع شامل ۲۱ متهم می‌شوند. وی ادامه داد: آیا فساد طبری به گونه‌ای بود که روشن و مشخص باشد؟ پاسخ اینچنان منفی است. وی در فساد خود بسیار پیچیده عمل می‌کرد و بدون تحقیقات مفصل یک‌سال اخیر، اقداماتش ظهور و بروز نداشت. البته همیشه شایعاتی مطرح بود اما این شایعات به حدی نبود که مورد قضاوت قرار بگیرد. معاون اول قوه قضائیه سپس اظهار کرد: ریاست وقت قوه قضائیه بارها اعلام کرد که به هیچ‌وجه موضوع فساد اکبر طبری برای من محرز نشد. حالا برخی از او بد می‌گفتند، اما در مقابل کسانی بودند که به تمجید اقدامات و فعالیت‌ها و خدمات طبری می‌پرداختند. به هر حال این موضوع تغلفات برای آیت‌ا... لاریجانی و بسیاری از مدیران و مسئولان قوه قضائیه به جز مرحوم خلفی و یکی دو نفر دیگر از مدیران ارشد محرز نشد...» (۱)

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای به این نکته توجه دارد که آشکار شدن فساد، رشوه‌گیری و جرم قضایی متخلف صرفاً منحصر به این نیست که چند نفر وکیل و دلال و کارچاق کن و قاضی شاغل و بازنشسته با وی همکاری کرده باشند تا بتوان گفت فسادش محرز شده است. چه بسا انسان مجرم و فاسدی در نهادها و سازمان‌های مختلف در مسیر دزدی و چپاول و اختلاس و ارتشاء گام برداشته اما در همان نهاد و سازمان محل خدمت چندان همراه و همگام نداشته باشد. پرونده‌ای که علیه متهمی در دادگاه تشکیل می‌شود قاضی بررسی کننده در پی این نیست که چه افرادی از متهم تمجید می‌کنند مهم این است که باید بررسی شود متهم حق چه کسانی را تضییع کرده و چگونه بیت‌المال را چپاول نموده است.

ادامه در صفحه ۲

وای به روزی که یتیمی بگرید و آسمان به لرزه در آید



بخشی از وصیت شهید چمران به امام موسی صدر: خوشحالم که در چنین راهی به شهادت می‌رسم! خوشحالم از عالم و مافیها بریده‌ام، همه چیز را ترک گفته‌ام.

جانمحمد وطن‌پرست در یادداشتی ارسالی به انصاف‌نیوز با عنوان «چمران الگویی برای مدعیان اصلاح‌طلبی و انقلابی‌گری» به مناسبت سالروز شهادت شهید مصطفی چمران نوشت:

وَلَا تُحْسِبَنَّ الَّذِينَ قَبَلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْوَاتًا بَلْ أَحْيَاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرْزَقُونَ
هرگز کسانی را که در راه خدا کشته شده‌اند مرده پندار بلکه زنده‌اند و نزد پروردگارشان روزی داده می‌شوند.

به مناسبت سالروز شهادت دکتر مصطفی چمران آسوه اخلاق، تعهد و تخصص، بر خود فرض دانستم با مرور برخی ویژگی‌های رفتاری این شخصیت کم‌نظیر ملت ایران و امت اسلام، یاد و نام ایشان را گرامی بدارم.

شهید مصطفی چمران نخبه‌ای علمی و سیاستمداری اخلاق‌مدار بود که تحصیلات را در تهران و سپس آمریکا به اتمام رساند و در یک مرکز پژوهشی تخصصی وابسته به ناسا در کشور آمریکا مشغول شد، عاشق شد، نماینده سابق مجلس گفت: به نظر من، این مجلس باید به دشمن خارجی و کسانی که منافع ملی را مورد ضربه قرار دادند توجه کند و معیارهایشان را برای کار کارشناسی تغییر دهند؛ مگر نه خست اول را که کج بگذارند تا نریا دیوارشان کج می‌رود؟ قاسم میرزایی‌نیکو در ارتباط با مقایسه گام اول مجلس یازدهم با مجلس پیشین در بررسی اعتبارنامه‌ها اظهار کرد: با توجه به مقایسه میان دو مجلس فعلی و گذشته که از ۷ خرداد شروع به کار کرده است می‌توانیم تفاوت‌هایی را در عملکرد این دو

جاوید و ماندگار فقط ذات کردگار

جناب آقای محمد مهدی امیر چقماقی و سرکار خانم زهره امیر چقماقی

اندوه جانگذاز ناشی از درگذشت و فقدان برادرزاده عزیز و گرانقدرتان و همسر مکرشان در حادثه تلخ و دلگراش تصادف موجب تأثر و تألم فراوان گردید. اما تدبیر انسان در برابر تقدیر، نارسا و ناتوان است و جز تسلیم و رضا چاره نیست. خداوند سبحان آن راحلان دبار بقا را جامه غفران فرپوشد و به شما و سایر متعلقان شکیبایی و تندرسی و دوام عمر عنایت کند.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد

معشوقه را نیز ماهرانه دلپسته‌ی خویش کرد و آن عشق در آخر به ازدواج منتهی شد. شهید چمران بدون توجه به ملیت خویش، رگ غیرت ایرانی - اسلامی وی پس از شکست مظلومانه اعراب از اسرائیل متورم شد و برای مبارزه با استعمار، یکی از بزرگ‌ترین مؤسسات پژوهشی قضایی و الکترونیک دنیا و آن سفره رنگین نام و نان را در آمریکا رها کرده و مصرانه به سمت مصر رهسپار شد.

تخصصی‌ترین و سخت‌ترین دوره‌های چریکی و پارتیزانی را گذراند، سپس به دعوت امام موسی صدر (مسیح لبنان) لیبک می‌گویی و کوله‌بار تعهد، تخصص و تجارب خویش را برای خدمت، تغییر و تحول در لبنان، ایجاد روحیه خودباوری و برگرداندن عزت به شیعیان و مسلمانان لبنان بست. پایگاه چریکی مستقل برای مبارزان ایرانی در لبنان و سازمان امل (افواج المقاومة اللیبانیة) گردان‌های مقاومت لبنان) شاخه نظامی «حرکه المحرومین» را پایه‌گذاری کرد. در کنار سختی‌های

دستگیری زمین خوار متواری

فرمانده انتظامی بروجرد از دستگیری زمین‌خوار متواری در این شهرستان خبر داده است. سرهنگ عزت... غلامی در ادامه سخنانش در این باره گفت: در پی وصول اخبار متواتر و شکایات مردمی مبنی بر اینکه فردی به هویت معلوم اقدام

استعفای امام‌جمعه ساوه

حجت‌الاسلام حسینی، امام‌جمعه ساوه گفت: آنقدر بداخلاقی کردند که کلاس نهج‌البلاغه بنده در دارالتحفظ را تعطیل کردند پس به ناچار آن را در دفترم برگزار کردم. مدت‌هاست این بداخلاقی‌ها ادامه دارد و من تحمل کردم، اما ادامه این

آنکه پاینده و باقیست خدا خواهد بود

جناب آقای علی نصیری

با نهایت تأثر درگذشت مادر بزرگوارتان مرحومه کشور نصیری را به جنابعالی و کلیه فرزندان آن مرحومه و همکار محترم و ارجمندمان سرکار خانم زهرا جعفری مدیریت محترم دبستان دخترانه حضرت مجتبی (ع) و دیگر اقوام و بستگان تسلیت می‌گوییم و از درگاه ایزدمنان درخواست می‌نمایم روح آن فقیده سعیده را بانیکان و صالحان محشور و به تمام اقوام و فامیل‌های محترم تندرسی و صبر و اجر عطا فرماید

مجمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

دو سوم جمعیت کشور زیر خط فقر رفته‌اند

غلامرضا مصباحی‌مقدم گفت: در شرایط کنونی مردم شاهد جهش نرخ ارز هستند که در سال‌های گذشته به چندین برابر رسیده است. از سوی دیگر در سال‌های گذشته تورم بیشتر شده، نوسان شدید قیمت‌ها به وجود آمده و به همین دلیل حدود دو سوم جمعیت کشور به زیر خط فقر رفته‌اند. این موضوع بسیار جدی است. وضعیت به شکلی بوده که بر اساس مشکلات اقتصادی طبقه متوسط تقریباً از جامعه حذف شده است.

گزیده مطالب این شماره:

پرونده عیسی شریفی با مبالغ بسیار سنگین

دلار ۲۰ هزار تومانی از کرونا خطرناک‌تر است!

۳ نفر برای کمیسیون قضایی و حقوقی اعلام آمادگی و عضویت داشته‌اند

در خواست جمعی از بازنشستگان فرهنگی از مجمع نمایندگان استان یزد

صف ثبت‌نام خودرو و قصه احمد و محمود!! «زبان‌دراز»

بازداشت اختلاسگر ۲۰۰ میلیارد تومانی

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: فردی به اتهام اختلاس ۲۰۰ میلیارد تومانی بازداشت شده و هم‌اکنون تحت نظارت است. موسی خلیل‌اللهی افزود: فرد بازداشت شده از دولتی را پسرای واردات انواع کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم دریافت کرده و بدون اینکه ریالی از آن برای این منظور هزینه کند، از مبلغ یاد شده برای نیات شخصی استفاده کرده است. وی ادامه داد: فرد بازداشت شده معادل ریالی ارزهای خارجی را از سه بانک مختلف دریافت کرده است.

ترجیح ما، معرفی نامزد اصلاح طلب است

دبیرکل حزب مجمع اینارگران انقلاب اسلامی با بیان اینکه شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان بعد از انتخابات مجلس یازدهم جلسه‌ای نداشته و درباره هیچ نامزدی صحبتی نکرده است، گفت: جریان اصلاحات این‌بار ترجیح می‌دهد که نامزد جریان خود را برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ داشته باشد. جواد امام با بیان اینکه شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان بعد از انتخابات مجلس یازدهم هیچ گونه جلسه‌ای نداشته و در یازدهم هیچ نامزدی برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ صحبتی نداشته است، اظهار کرد: اسلامی که به عنوان نامزدهای اصلاح‌طلبان مطرح شده است، گمانه‌زنی بوده و بیشتر از سوی رقبای با هدف تخریب اصلاح‌طلبان مطرح می‌شود، زیرا افراد یا باید خودشان برای داوطلبی اعلام آمادگی کنند یا اینکه شورای عالی سیاستگذاری یا احزاب اصلاح‌طلب افرادی را معرفی کنند، ولی تاکنون هیچ حزب اصلاح‌طلبی فردی را برای انتخابات معرفی نکرده است. وی ادامه داد: جریان اصلاحات منتظر است تا ببیند آیا فضا برای انتخابات و حضور حداکثری مردم فراهم می‌شود یا خیر، زیرا هنوز فضا مانند انتخابات مجلس بوده و زمینه‌ای برای مشارکت حداکثری احساس نمی‌شود.

بقاء مختص ذات پروردگار یکتاست

آقایان سعید و حمید دهقان منشادی

با تأسف درگذشت والده مکرمه مرحومه سکینه گلرخ‌نژاد منشادی را به شما و بکایک اقوام و فامیل تسلیت می‌گوییم و از خداوند بزرگ مسألت می‌نماییم سعیده فقیده سکینه گلرخ‌نژاد را که سال‌ها با نهایت علاقه‌مندی در این مجتمع انجام وظیفه می‌نمود با اولیاء و بزرگان محشور و به همه بستگان صبر و اجر عنایت فرماید.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

بی‌مانند و غیرقابل تحمل این مسیر صعب‌العبور، همسرش که قرار بود همانند پروانه در کنار چمرانی که شمع بود بسوزد را مجبور می‌کند برای آینده فرزندان از ایشان جدا و راهی آمریکا شوند. تنهایی را به بدترین شکل ممکن زیر فشار گلوله‌ها، ضربه‌ها و تهمت‌ها تجربه می‌کند و گاهی خدا را به خاطر تحمل تنهایی می‌ستاید. مجدد روح بزرگ چریک جنگجو و نخبه‌ی کم‌نظیر خاورمیانه طالب دختری لبنانی می‌شود و فصل دیگری از زندگی پرافتخار و آموزنده‌اش رقم می‌خورد. با پیروزی انقلاب اسلامی به ایران برمی‌گردد، با توصیه امام خمینی (ره) در ایران ماندگار می‌شود و در تربیت اولین پاسداران انقلاب اسلامی در تهران نقش اصلی را بازی می‌کند. ناآرامی‌ها را در میروان با ذکاوت و روح بزرگ خویش به امنیت تبدیل می‌کند، در پایه حماسه‌آفرینی می‌کند، با آغاز جنگ هشت ساله تحمیلی، ستاد جنگ‌های نامنظم را بنیان‌گذاری می‌کند.

به فروش زمین به شهروندان و ۴ میلیارد ریال از آنها اخذ و به مدت ۷ سال متواری شده است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفته است. سرهنگ عزت... غلامی، فرمانده انتظامی بروجرد در ادامه افزود: در هماهنگی با دستگاه قضا و با برنامه‌ریزی و تلاش شبانه‌روزی، ماموران ضمن شناسایی زمین‌خوار متواری در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه موفق به دستگیری وی شدند.

وضعیت که امام‌جمعه در یک مسیر باشد و برخی دیگر در یک مسیر دیگر، باعث می‌شود سساره لطمه ببیند، بر این اساس ناچار شدم استعفا دهم، البته هنوز استعفای بنده را بررسی و قبول نکرده‌اند و هرچه شد به آن راضی هستم و اگر در این سمت بمانم باز هم سخنگوی کسی نخواهم بود. نامزد نمایندگی مجلس نشدم تا مردم بدانند اقداماتی که انجام داده‌ام به خاطر رسیدن به این سمت نبوده است.

انعکاس آیین

صادق لاریجانی مسئول خساراتی است که طبری به بار آورده است

در دادگاه و محکمه صالحه سخن از اکثریت یا اقلیت تمجیدکنندگان و اقامه‌کنندگان دعوا مطرح نیست بلکه عملکرد شخص و تطبیق آن با قوانین و ضوابط ملاک و معیار و در نهایت صدور حکم مجرمیت یا برائت متهم معیار می‌باشد. از همه مهم‌تر دفتر آملی لاریجانی طی مراحلی از اکبر طبری دفاع نموده و اعلام می‌نماید: «...برخی از اتهامات مطرح در مورد معاون اجرایی حوزه ریاست قیلا در دادسرا بررسی شده و کذب بودن آن محرز شده بود رئیس قوه قضائیه پیشین هم خود مستقلا آن‌ها را بررسی و خلاف بودن آن‌ها برای وی محرز شده بود...» آیا این اظهارات بدان معنی است که ریاست قوه قضائیه وقت از این همه تخلف و رشوه‌خواری و به اعتباری از مجسمه فساد در کنار خود اطلاع نداشته است و آیا با گفتن این‌که در مجرمیت طبری بر لاریجانی محرز نشده مسأله تمام شده تلقی می‌گردد و اطلاع نداشتن، شخص را از مسئولیت میرا می‌دارد؟

نماینده دادستان در دادگاه، اکبر طبری را به شرح زیر معرفی می‌نماید: «...در پرونده حاضر متهم ردیف اول فردی که به محاکمه کشیده شده شخصی است که در طول حدود ۲۰ سال حضور در قوه قضاییه علیرغم این‌که رابطه استخدامی نداشته و مامور به خدمت بوده، اقدامات مجرمانه وسیعی را رقم زده است... اکبر طبری با انبوهی از اتهامات هم خود به بیراهه رفته و هم راه اجرای عدالت را در مورد برخی از متهمان دانه درشت اقتصادی سد کرده است و با تشکیل گروه مجرمانه در معاونت اجرایی سابق حوزه ریاست قوه قضاییه موجب شده تا دفتر وی به عنوان کانونی جهت مراجعه برخی از متهمان برای حل پرونده خود، تبدیل شود... آنچه در رفتارهای مجرمانه اکبر طبری حائز اهمیت است مرادوات ناسالم و تبانی با صاحبان پول و ثروت است که با اعمال نفوذ در مراجع قضایی و دستگاه‌های اجرایی حاکمتر سوءاستفاده مالی و اداری را به دست آورده است... دایره اعمال نفوذ اکبر طبری در پرونده‌های بستگان، رجال سیاسی و متهمان کلان اقتصادی قابل توجه است... یکی از متهمان کلان اقتصادی که پرونده او با اعمال نفوذ بسته شد، مصطفی نیاز آذری فرزند کیومرث است که به طور غیرقانونی از کشور متواری شد. او از عناصر اصلی ارتشاء در شبکه اکبر طبری است که با تشکیل ۱۰ شرکت صوری در داخل و خارج از کشور با نفوذ در بستر قضایی و بانکی کشور و با فاکتورسازی و ثبت سفارش‌های صوری اقدام به خروج ارز از کشور نموده و به اموال نامشروع زیادی نیز دست پیدا کرده است... در تاریخ ۲۷ دی سال ۹۰، مصطفی نیاز آذری به اتهام اخلا در نظام اقتصادی کشور بازداشت شد؛ اما علیرغم اقرار بر صریح متهم با دخالت و اعمال نفوذ اکبر طبری حکم برائت وی در برخی از عناوین اتهامی صادر و در برخی عناوین اتهامی دیگری نیز مسکوت ماند. همچنین بسیاری از مسئولان بانکی که در این پرونده و اقدامات مجرمانه نقش داشتند با اعمال نفوذ اکبر طبری تبرئه شدند و در حال حاضر این پرونده در دست رسیدگی قرار دارد...»

شمارحان نهج‌البلاغه درباره کلمه «کاتب» که مولای متقیان حضرت علی بن ابی‌طالب علیه‌السلام در فرمان خود به مالک‌اشتر اشاره فرموده، از جمله گفته‌اند: کاتب بودن شریف‌ترین منصب‌های دنیا است... کتابت بنیان اساسی ملک و ستون مملکت است... کتابت نور علم و تصفیه‌کننده عقول و میدان فضیلت و عدالت است و آن حضرت در فرآزی از آن فرمان مبارک به مالک‌اشتر می‌فرماید: «...سپس، در حال کتابت‌نظر کن، و این شرایط را در درباره کتابت‌ن منظور بدان: ۱- بهترین آنان را به امور خود انتخاب کن، ۲- رسیدگی و حفظ آن قسمت از مراسلات را که چاره‌جویی‌ها و امور مجرمانه خود را در آنها ثبت می‌کنی به کسی اختصاص بده که محکم‌ترین همه آنان به اخلاق فاضله بوده، ۳- و از کسانی باشد که از حیثیت و کرامتی که از تصدی مقام کاتب بدون نصیب او می‌گردد مست و فاسد نشود، که در نتیجه با مخالفت با نامه‌های کارگزارانت بر تو، و از صادر کردن پاسخ‌های صحیح از طرف تو در آنچه برای تو می‌گردد و از طرف تو عطا می‌نماید، غفلت نوزد، ۵- و از عهدنامه‌ای که برای تو می‌بندد و تنظیم می‌کند ناتوان نباشد، و از منحل کردن تعهدی که از جانب تو منعقد ساخته است عاجز نماند، ۶- به مقدار ارزش نفس خود جاهل نباشد، زیرا کسی که به ارزش خویشتن نادان باشد به دیگران نادرست خواهد بود، ۷- سپس انتخاب کاتبان او به طور عام همه کارگزاران ا با استناد به هوش و فراست و شناخت و رگ‌خواب تو و خوش گمانی تو درباره آنان نباشد، زیرا مردان کارآزموده اجتماعی و سیاسی با حالات تصوی می‌توانند خود را بر فراست زمامداران عرضه کنند، و خوش خدمتی خود را به رخ آنان بکشند، در صورتی که پشت این نقاب ساختگی نه خیر خواهی و خیراندیشی دارند و نه امانت‌داری برای انجام وظایف خود، بلکه آنان را با سوابق کارهایی که برای زمامداران شایسته پیش از تو انجام داده‌اند آزمایش کن، ۸- و پس از آزمایش، کسی را برای کار کاتبی برگزین که در میان عموم مردم جامعه بهترین اثر را به وجود آورده، و به امانت‌داری شناخته شده‌تر است، زیرا چنین انتخابی، دلیل خیر خواهی تست امور خود رئیس‌ی از آنان قرار بده، که کارهای بزرگ او را مغلوب نکند و کثرت آن کارها فکر او را پرانگنده‌ن سازد، مالک، ایقین بدان ا هر عیبی که از کاتبان تو (کارگزارانت) سرس بزند او خسارتی بیبار بیآورد ا و تو از آن غفلت بوزری، مسئول آن خواهی بود...» (۲)

انتظار مردم این است پرورنده اکبر طبری با دقت و با توجه به تمام ابعاد آن و رسیدن به آلف و الوف و تصرف زمین‌ها و وبلاهای گران‌قیمت و سوءاستفاده‌های متعدد از مقام و موقعیت و بررسی سوابق وی و محاکمه تمام افرادی که در این پرونده نقشی داشته‌اند حکم قانونی درباره متهم و تمام هم‌رمان و همگامانش در هر مقام و مرتبه‌ای باشند و در ایجاد فسادهای اعلام شده و احیاناً عنوان نشده دست‌ی داشته‌اند صادر گردد و روزنامه‌نگاران و اصحاب مطبوعات واقعبیت‌ها و حقایقی را که می‌دانند یا در جریان قرار می‌گیرند بر ملا کنند تا به خواست پروردگار متهمان مجرم در این پرونده سیاه به سزای اعمال غیرقانونی خویش برسند و براساس فرمان مظهر عدالت مولای متقیان حضرت علی‌بن ابی‌طالب(ع) رئیس وقت قوه قضائیه و احیانا دیگر مقامات این نهاد نیز که طی سالیان متمدای از مدیر و کارگزار و مسئولی چون اکبر طبری حمایت کرده‌اند پاسخگوی خساراتی باشند که برای ملت مظلوم و نظام به بار آورده است. به امید آن روز.

مدیرمسئول

پی‌نوشت‌ها: ۱- خبرگزاری تسنیم، ۹۹/۳/۲۷* ۲- «حکمت اصول سیاسی اسلام»، ترجمه و تفسیر فرمان علی(ع) به مالک اشتر، ترجمه استاد محمد تقی جعفری، صفحه ۴۰، ۴۲ و ۴۳

سپیده

درخواست جمعی از بازنشستگان فرهنگی از مجمع نمایندگان استان یزد



با سلام و تحیات و آرزوی موفقیت، خاطر خطیری مستحضر باشد سالیان متمدای به امید تامين آتیه و اطمینان خاطر از درمان درصدي از حقوق معلمان کسر و به صندوق ذخیره فرهنگیان و صندوق بیمه خدمات و بیمه تکمیلی واریز می‌گردد. اما شوربختانه ماحصل آن به‌نام معلم و به کام بعضی از هیات‌مدیره‌ها و ابواب جمعی بیمه‌گذار آنها بود. می‌گفتند مصیبت بود پیری

با سلام و تحیات و آرزوی موفقیت، خاطر خطیری مستحضر باشد سالیان متمدای به امید تامين آتیه و اطمینان خاطر از درمان درصدي از حقوق معلمان کسر و به صندوق ذخیره فرهنگیان و صندوق بیمه خدمات و بیمه تکمیلی واریز می‌گردد. اما شوربختانه ماحصل آن به‌نام معلم و به کام بعضی از هیات‌مدیره‌ها و ابواب جمعی بیمه‌گذار آنها بود. می‌گفتند مصیبت بود پیری

عضو شورای مرکزی مجمع نیروهای خط امام در پاسخ به این سوال که آیا در انتخابات ۱۴۰۰ شرایطی برای حضور کاندیداهای اصلاح‌طلب فراهم است، گفت: به عنوان یک ایرانی مسلمان باید بصورتی انتخابات

برای شکستن محاصره سوسنگرد وارد

عمل می‌شود و در نهایت در تاریخ ۳۱ خرداد ۱۳۴۰ در دهلاویه هنگامی که به تمام مادیات و ظواهر بی‌ارزش دنیوی و انبوهی از تهمت‌ها پشت کرده بود، از پشت ترکش خورد و شهادت آخرین پله کماله، برای آسمانی شدن و رسیدن به خداوند متعال که همان معشوقه واقعی‌اش بود، نصیب‌اش می‌شود.

و اما بعد:

با وحدت انقلاب کردیم و قرار بود با وحدت مردم و وحدت میان ارزش‌ها، دانش‌ها و توجه به اولویته‌ها، بن‌بست‌های موجود در جامعه را یکی یکی با اصلاح‌امور، برای رسیدن به عدالت اجتماعی و سربلندی ملت و امت اسلام از میان برداریم، اما همانند تمام انقلاب‌های تاریخ از همان ابتدا شور انقلابی و دعوای‌های سیاسی و ملی‌رسانید به نام و نان گاه‌ما مانع مجوز خودنمایی شعور انقلابی و اصلاحی در جامعه بود و هنوز بعد از گذشت چهار دهه از انقلاب، بعضاً شاهد اثرهای تاسف‌بار شعور انقلابی یا اصلاح‌طلبی شعوری در کشور می‌باشیم. سارلوز شهادت شهید والامقام جهان اسلام دکتر مصطفی چمران بهانه‌ای شد تا به برخی از ویژگی‌های اصلاح‌طلبی و انقلابی‌گری ایشان بر اساس بیانات هم‌رمان، نوشته‌ها و گفته‌های ایشان اشاراتی مختصر داشته باشم. شهید چمران از معدود شخصیت‌های تاریخ یک صد سال اخیر ایران می‌باشد که در عمل نشان دادند تهذیب نفس، شرط تهذیب دیگران است و آتش عمل آنها دامن از آتش مدعی بودن شعله‌ورتر بود. چمران نشان داد با انسجام فکری و وحدت حاکمتری میان دین‌گرایسی و ملی‌گرایی، تفنگ و قلم، علم و ایمان، تخصص و تعهد، عقل و عشق، می‌توان در آمریکا انقلابی بود و عامل رویش انقلاب و اسلام باشیم و در صورت شکاف میان این موارد در داخل و در حالی که به نسان انقلاب ارتراق می‌کنیم عامل پراکندگی و تفرقه میان ملت، دافعه و زیرش انقلاب باشیم

شهید چمران روحیه اصلاح‌پذیری، تغییر و تحول در درون را مهم‌ترین ویژگی و پیش نیاز سعادت یک جامعه می‌دانست. چمران تخصص را بر سر هر چیزی مقدم می‌دانست، زیرا یقین داشتند افعال هر مسئولی بدون تخصص، یا هر میزان دلسوزی و تعهد، محصولی جز خیانت برداشت نخواهد کرد و پذیرش مسئولیت بدون داشتن تخصص را نشانه بی‌تقوایی می‌دانست. و آموزش اصولی را پیش نیاز ساختن جامعه‌ای متخصص می‌دانست زین دلیل امروزه نظام آموزشی که مبتنی بر شایسته‌سالاری نباشد عاری از شعور انقلابی‌ست.

چمران لحظه به لحظه در تلاش بود به واژه‌ها، جایگاه‌ها و حتی لباسی که بر تن می‌کنند ارزش بخشد؛ نه همانند برخی مدعیان با استفاده از واژه‌ها، جایگاه و پوشیدن فلان لباس ارزش پیدا کنند.

پرداخت فاکتورها، مراحل بوروکراسی

و مهمتر پوشش ضعیف بیمه کنونی در کنار افزایش هر ساله حق بیمه پایین آمدن سطح تعهدات و قرار دادن سقف در هزینه عمل‌های جراحی، مراجعه به پزشکی و داروخانه و عینک، خدمات دندانپزشکی از جمله دندان مصنوعی است. تبعیض و ظمی که سال‌ها به بازنشستگان فرهنگی روا شده علاوه بر عدم اجرای کامل قانون هسان‌سازی حقوق و دستمزد، بی‌بهره ماندن از خدمات بیمه طلایی با عدم نصب «هولوگرام» بر روی دفترچه‌های درمان بازنشستگان است که حق بازنشستگان را تضییع می‌کند و زینبده نظام مقدس جمهوری اسلامی نیست، تفکیک بیمه شاغلان و بازنشستگان و انحصار در دست کارگزاری آتیه‌سازان که بیمه‌گذار نیست می‌باشد. لذا استعدا داریم با توجه به دو وظیفه مهم «تقنین و نظارت» نمایندگان محترم استان طرح تحقیق و تفحص از بیمه فرهنگیان و در کنار طرح تجمیع صندوق‌های بیمه فرهنگیان و گسترش چتر حمایت بیمه طلایی برای بازنشستگان را مطرح نظر مبارک قرار دهند.

با تشکر – جمعی از بازنشستگان فرهنگی استان یزد

اصلاح طلبان دنبال فتنه نیستند

کتیم و همچنین کاندیدا معرفی و در انتخابات شرکت کنیم. اما اگر احساس کنیم که قرار است تک‌صدایی باشد و صدایی غیر از آن تک‌صدا مطرح نباشد آن‌وقت کاندیدا معرفی کردن چه معنایی دارد؟ ما وقتی میتوانیم

باید سسمبل حضور یک ملت با هر نگاه و

اندیشه‌ای باشد. اگر به عنوان اصلاح‌طلب احساس کنیم برای انتخابات کاندیدا داریم و کاندیدایی مورد نظرمان تائیدصلاحیت میشود، میتوانیم اظهارتمان را در کشور اعمال

چمران بسیار فراتر از جایگاه قدرت سیاسی خویش، توانایی داشت؛ اشتیاقی به قدرت نداشت اما در مقابل علم، یادگیری و عمل‌سیرری‌ناپذیر بود بر خلاف بسیاری از ماها که با کمترین توانایی در قدرت سیرری‌ناپذیریم. یکی از ویژگی‌های منحصر به فرد چمران، تخصص ایشان در اولویت‌بندی‌ها بود و هیچ‌گاه اجازه برتری حاشیه بر متن را نمی‌داد تا اینکه همانند امروز یک ملت درگیر بیرون یا داخل بودن تار موی سر یک خانم باشد یا رفتن و نرفتن به ورزشگاه!! و تاسف‌بار اینکه صدها موضوع مهمتر را به گوشه‌رینگ بپرند. چمران با اولویت قرار دادن و ارزش بخشیدن به متن، به زیباترین شکل حاشیه را به تدریج سر و سامان می‌بخشید.

چمران مرد اخلاق بود اخلاقی که در کنار تخصص ایشان در روشنفردی وی، همانند ویرینی زیبا، چهره دلربایی از یک مدیر انقلابی و اصلاح طلب در داخل و یک مسلمان ایرانی به دنیا‌نشان می‌داد و در آن سوی دنیا یا همان بلاد کفر، مخالفان را وادار به احترام می‌کرد.

چمران هیچ‌گاه در تلاش برای خودنمایی و اثبات خویش به هر قیمتی به برخی مخالفان در داخل نبود و نشان داد حتی اگر عالم بنابند و صندلی قدرت را رها نماند و در خط مقدم پیشاپیش سربازان در مقابل ترکش‌ها و رگبار گلوله‌ها سینه سپر کنید، به دلیل آلودگی فضا، باز هم بسازند افرادی که به دلیل جهل، جعل جو، و برای ترور شخصیت، انسان را زیر رگبار فرهنگ‌گفتی از توهین‌ها و تهمت‌ها قرار خواهند داد.

چمران عارفانه و هنرمندانه وجود دل در انسان را هنر بزرگ خدا می‌دانست و آن را منبع تولید عشق و رزندیابی برای رسیدن آدمی به عرش قلمداد می‌کرد.

چمران نشان داد انسانی که هویت خود را شناخت و به درجه بالای خودیابوری و ایمان رسید، قادر است انسان‌های دیگر را برای رسیدن به بالاترین درجه خودیابوری و هویت برساند.

فرد یتیم آنچنان از نظر شهید چمران در نزد خداوند صاحب جایگاه می‌باشد که بیسان می‌کند «وای به روزی که یتیمی بگیرد و آسمان به لرزه درآید» و هنرمندانه سوغدهایش را به اشک یتیمان، آه جانسوز، بیوه زنان و سوز دل عاشقان گره زده بود. و اینکه بود که امروز یتیمان لبنانی که به خیال خودشان سرنوشتی جز محرومیت، آوارگی و فلاکت نخواهند داشت توسط موسی صدرها و چمران‌ها و جایگاهی رسیده‌اند که امروز در معادلات بین‌المللی نقش افرینی می‌کنند. شهید چمران یکی از آرزوهای دنیوی خویش را تبدیل شدن به عالم‌ترین می‌داند نه برای خودنمایی نه! برایش پیش شرط می‌گذارید و به شرطی که خاضع‌ترین و افتاده‌ترین باشم.

استعدادها و توانایی‌ها را امانت خدا به بشر می‌دانست و امانت‌داری و احساس مسئولیت را شرط وصال به معشوقه قلمداد می‌کرد.

مدعی باشیم که نفرمان، اعتقاد و اندیشه‌مان بتواند به قدرت راه یابد. هادی غفاری تاکید کرد: اصلاح‌طلبان اصلا فتنه‌گر نبوده و دنبال فتنه هم نیستند. اصلاح‌طلبان نجات مردم و کشور را میخواهند و به انقلاب و قانون

وای به روزی که یتیمی بگیرد و آسمان به لرزه در آید

در نوشته‌ها و گفته‌های شهید چمران به وضوح مشخص است ایشان به رگبار تهمت‌ها، کینه‌توزی‌ها و تنگ‌نظری‌ها و تمام ظواهر فریبنده دنیوی پشت کرده بود، اما هیچ‌گاه به امام امت و به اهداف انقلاب پشت نکرده و در تلاش بود فقط با اعمال خویش سیرری‌ناپذیریم. یکی از ویژگی‌های منحصر به فرد چمران، تخصص ایشان در اولویت‌بندی‌ها بود و هیچ‌گاه اجازه برتری حاشیه بر متن را نمی‌داد تا اینکه همانند امروز یک ملت درگیر بیرون یا داخل بودن تار موی سر یک خانم باشد یا رفتن و نرفتن به ورزشگاه!! و تاسف‌بار اینکه صدها موضوع مهمتر را به گوشه‌رینگ بپرند. چمران با اولویت قرار دادن و ارزش بخشیدن به متن، به زیباترین شکل حاشیه را به تدریج سر و سامان می‌بخشید.

چمران مرد اخلاق بود اخلاقی که در کنار تخصص ایشان در روشنفردی وی، همانند ویرینی زیبا، چهره دلربایی از یک مدیر انقلابی و اصلاح طلب در داخل و یک مسلمان ایرانی به دنیا‌نشان می‌داد و در آن سوی دنیا یا همان بلاد کفر، مخالفان را وادار به احترام می‌کرد.

چمران هیچ‌گاه در تلاش برای خودنمایی و اثبات خویش به هر قیمتی به برخی مخالفان در داخل نبود و نشان داد حتی اگر عالم بنابند و صندلی قدرت را رها نماند و در خط مقدم پیشاپیش سربازان در مقابل ترکش‌ها و رگبار گلوله‌ها سینه سپر کنید، به دلیل آلودگی فضا، باز هم بسازند افرادی که به دلیل جهل، جعل جو، و برای ترور شخصیت، انسان را زیر رگبار فرهنگ‌گفتی از توهین‌ها و تهمت‌ها قرار خواهند داد.

چمران عارفانه و هنرمندانه وجود دل در انسان را هنر بزرگ خدا می‌دانست و آن را منبع تولید عشق و رزندیابی برای رسیدن آدمی به عرش قلمداد می‌کرد.

چمران نشان داد انسانی که هویت خود را شناخت و به درجه بالای خودیابوری و ایمان رسید، قادر است انسان‌های دیگر را برای رسیدن به بالاترین درجه خودیابوری و هویت برساند.

فرد یتیم آنچنان از نظر شهید چمران در نزد خداوند صاحب جایگاه می‌باشد که بیسان می‌کند «وای به روزی که یتیمی بگیرد و آسمان به لرزه درآید» و هنرمندانه سوغدهایش را به اشک یتیمان، آه جانسوز، بیوه زنان و سوز دل عاشقان گره زده بود. و اینکه بود که امروز یتیمان لبنانی که به خیال خودشان سرنوشتی جز محرومیت، آوارگی و فلاکت نخواهند داشت توسط موسی صدرها و چمران‌ها و جایگاهی رسیده‌اند که امروز در معادلات بین‌المللی نقش افرینی می‌کنند. شهید چمران یکی از آرزوهای دنیوی خویش را تبدیل شدن به عالم‌ترین می‌داند نه برای خودنمایی نه! برایش پیش شرط می‌گذارید و به شرطی که خاضع‌ترین و افتاده‌ترین باشم.

چمران نشان داد انسانی که هویت خود را شناخت و به درجه بالای خودیابوری و ایمان رسید، قادر است انسان‌های دیگر را برای رسیدن به بالاترین درجه خودیابوری و هویت برساند.

فرد یتیم آنچنان از نظر شهید چمران در نزد خداوند صاحب جایگاه می‌باشد که بیسان می‌کند «وای به روزی که یتیمی بگیرد و آسمان به لرزه درآید» و هنرمندانه سوغدهایش را به اشک یتیمان، آه جانسوز، بیوه زنان و سوز دل عاشقان گره زده بود. و اینکه بود که امروز یتیمان لبنانی که به خیال خودشان سرنوشتی جز محرومیت، آوارگی و فلاکت نخواهند داشت توسط موسی صدرها و چمران‌ها و جایگاهی رسیده‌اند که امروز در معادلات بین‌المللی نقش افرینی می‌کنند. شهید چمران یکی از آرزوهای دنیوی خویش را تبدیل شدن به عالم‌ترین می‌داند نه برای خودنمایی نه! برایش پیش شرط می‌گذارید و به شرطی که خاضع‌ترین و افتاده‌ترین باشم.

استعدادها و توانایی‌ها را امانت خدا به بشر می‌دانست و امانت‌داری و احساس مسئولیت را شرط وصال به معشوقه قلمداد می‌کرد.

۲ واگذاری ۱۳۰ کودک به دختران مجرد

به دختران مجرد

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از واگذاری ۱۳۰ کودک به دختران مجرد بالای ۳۰ سال طی سال گذشته خبر داد. حبیب‌ا... مسعودی فرید افزود: سالانه بین ۱۷۰۰ تا ۲هزار کودک به فرزندخواندگی سپرده می‌شوند و تعدادی هم امین موقت می‌شوند. اکنون ۱۰هزار کودک در مراکز شبانه‌روزی بهزیستی حضور دارند که امکان واگذاری حدود چهارهزار کودک وجود ندارد و به دلایل موقت در این مراکز نگهداری می‌شوند. افرادی که متقاضی فرزندخواندگی هستند، می‌توانند با مراجعه به سایت **www.adoption.behzisti.net** نسبت به ثبت تقاضای خود اقدام کنند.

لغو مجوز

۷ مدرسه تهران

مهر: مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: هفت مدرسه شهر تهران که لغو مجوز شده‌اند در مرحله رای اولیه هستند و قابل اعتراض است. عبدالرضا فولادوند افزود: مشکل منطقه ۲۲ شاید مقطعی برای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ حل شود، ولی برای حل دائمی این مشکل نیاز به عزم ملی داریم. برای جمعیت پیش‌بینی شده این منطقه نیاز به ۲۰۰ مدرسه داریم که در حال حاضر ۵۰ مدرسه در این منطقه داریم، ما خبرینی برای ساخت مدارس آماده کار داریم اما معطل زمین مانده‌اند.

اساسی وفادارند. اصلاح‌طلبان پوپولیستی و تک‌صدایی را قبول ندارند و معتقدند، باید دموکراسی باشد و همه مردم باید در صحنه حضور داشته باشند. کشور برای همه است و کسانی که به آرمان‌های ایران معتقد هستند.

بوسه‌ها و آغوش‌های پر از عشق غریبه‌اند. چمران در فراخ همسر اول خود خطاب به او می‌گوید می‌گوینم هستی را در خدا و خدا را در او خلاصه کنم.

زیر فشار انبوه گلوله‌ها، تهمت‌ها و خطرات آنچنان زندگی را برای همسرش غرق در آرامش عشق و محبت کرده بود که همسر ایشان نقل می‌کند دو ماه بعد از ازدواج فهمیدم چمران کجلی است و مو ندارد، بارها در طول زندگی دستان همسرش را بوسید و اشک می‌ریخت شب آخر نیز رضایتش را برای شهادت جلب کرد و به ازدواج مجدد سفارش کرد.

حجاب درون و اصلاح‌پذیری در نگاه چمران بر حجاب بیرون و تصلب برتری داشت و انتخاب همسران ایشان و تغییر و تحول‌هایی که در نگاه و عملکرد و ظاهر آنها به وجود آورد بر چنین ادعایی مهر تأیید خواهد زد.

شهید چمران قبل از اینکه شجاعانه و امیدورانه برای شکستن حصار محرومین و مظلومین منطقه لبنان، پاوه‌ها و سوسنگرد‌ها وارد عمل شود، حصارهای دنیوی و عشق به انحصارطلبی را در درون خود از بین برده بود. شهید چمران در حقیقت به ما نشان داد شرط مبارزه با اهریمن‌های جهانی ابتدا شکستن حصارهای درونی خویش و برقراری عدالتی قابل قبول در جامعه خویش است.

شهید چمران به پای تمام معشوقه‌هایش همانند شمع سوخت‌ا آرزویش صدور روشنی‌ای و گرما بود و به راستی شهید چمران ثابت کرد از دل برخی سوختن‌ها ماندگارترین ساختن‌ها باید خواهد آمد.

شهید چمران با کمک امام موسی صدر مسیح لبنان و دیگر هم‌رمان، نهالی را کاشتنند که امروز مسلمانان منطقه از نمر و سایه آن تا حدود زیادی بهره‌مند شده‌اند؛ اگرچه راه طولانی و صعب‌العبری برای رسیدن به آرمان‌های و اهداف چمران‌ها و صدرها برای سربلندی و عزت مسلمانان به ویژه در منطقه در پیش دارد. هر روز که می‌گذرد بیشتر از دیروز افسکار و تفکرات اصیل انسانی چمران‌ها، در قلب‌ها سوز و در سر‌ها شور، به پا می‌کنند. و امیدواریم در گام دوم انقلاب، شاهد رونق تولید شعور انقلابی باشیم.

بخشی از وصیت شهید چمران به امام موسی صدر:

«خوشحالم که در چنین راهی به شهادت می‌رسم! و مخالفان و در برابر بزرگترین خطرات ممکن هیچ‌گاه زانو نزند، اما زندگی‌اش سرشار از زانو زدن در مقابل محرومین و همسر خود بود مملوء از محبت‌ها، نوازش‌ها و اشک‌هایی که بود که همانند باران، بی‌اختیار بر روی گونه‌هایش برای دوست داشتن خانواده و به ویژه همسرش از یکدیگر سبقت می‌گرفتند. زندگی‌اش مملو از بوسه‌ها و آغوش‌هاست که می‌تواند الگویی باشد برای آنان که با اشک ریختن به پای همسران،

تا دگر مادر گیتی، جو تو فرزند بزاید.

یزد در آیینہ

آزادی ۱۰ محکوم مالی جرائم غیر عمد به مناسبت هفته قوه قضایه در یزد

ایسنا-یزد- رئیس کل دادگستری استان یزد با اشاره به اهمیت مشارکت پرشور خیرین یزدی برای آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد گفت: با همت خیرین یزدی زمینه آزادی ۱۰محکوم مالی جرائم غیرعمد از زندان‌های استان یزد ایجاد شد. «غلامعلی دهشیری» ضمن تقدیر از نیکوکاران یزدی به دلیل همکاری با ستاد دیه استان و شوراهای صلحی زندان‌های یزد اظهار کرد: مردم نیکوکار یزد که به سخت‌کوشی و قناعت شهره هستند، همیشه در امور خیر پیش‌قدم بوده و امروز نیز با حمایت‌های آنها شاهد آزادی ۱۰ مددجوی نیازمند از زندان‌های استان هستیم. وی با اشاره به گزارشی از فعالیت‌های دستگاه قضایی در هفته قوه قضایه افزود: اداره کل زندان‌های استان یزد همواره در زمینه اصلاح و تربیت مددجویان کوشیده و دستاوردهای خوبی در این زمینه داشتند که مددجویان آزاد شده نیز باید توجه داشته باشند تا پس از آزادی به سمت زندگی شرافتمندانه حرکت کنند. رئیس کل دادگستری استان یزد در ادامه گفت: مردم نوع‌دوست یزد در اوضاع خرابی کسب و کار بیش از ۲۰میلیار تومان به آزادی مددجویان نیازمند جرایم غیرعمد کمک کردند که در این میان صداوسیمای مرکز یزد نقش مهمی در اطلاع‌رسانی عمومی جامعه داشت. دهشیری با اشاره به حدیثی از امام جعفر صادق(ع) تصریح کرد: در برنامه امروز یکی از هیات‌های عزاداری یزد جمعی از نیکوکاران خود را برای حمایت از آزادی یک مددجوی نیازمند ابرومند بسیج کرده بود که این اقدام می‌تواند به عنوان الگو در سایر محلات و هیات‌های عزاداری اجرایی شود. «اسلام افشون» مدیر نمایندگی ستاد دیه استان یزد نیز به بیان گزارشی از روند آزادی ۱۰ نفر از مددجویان نیازمند ابرومند پرداخت و گفت: کل بدهی این ۱۰ نفر مبلغ ۵۱۱ میلیون تومان بود که مددکاران و همکاران ما در شورای صلحی زندان مبلغ ۳۶۳ میلیون تومان گذشت رضایتمندانه از شکات اخذ نمودند. وی افزود: نیکوکاران یزدی نیز با پرداخت مبلغ ۱۴۸ میلیون تومان زمینه آزادی این ۱۰ نفر را همزمان با هفته قوهی قضایه فراهم نمودند. به گزارش ایسنا و به نقل از ستاد دیه استان یزد، این مسئول در پایان گفت: هم‌کنون تعداد ۱۷۰ مددجو محکوم مالی در زندان‌های استان به سر می‌برند که چشم انتظار کمک‌های خیرین و نیکوکاران هستند.

دستگاه قضا زمینه امید مردم را به نظام تقویت کند

یزد- ایرنا- رییس شورای فرهنگ عمومی شهرستان ابرکه با بیان اینکه دستگاه قضا در جمهوری اسلامی خیمه‌گاه نظام است، گفت: این نهاد به وظایف پیش‌بینی شده در چارچوب قانون که برگرفته از ارزش‌های دینی است عمل کند تا زمینه امید و دلگرمی مردم را به حکومت اسلامی بهبود ببخشد. حجت‌الاسلام سیدابراهیم حسینی به مناسبت هفته (اول تا هفتم تیرماه) دستگاه قضا در دیدار با رییس دادگستری، دادستان و تعدادی از قضات شهرستان افزود: خدمات و اقدامات حجت‌الاسلام والمسلمین ریسی رییس دستگاه قضا در برخورد با مفاسد اجتماعی تحسین‌برانگیز است. وی با گرامیداشت هفته قوه قضایه و یاد و خاطره شهید آیت‌ا.. بهشتی معمار دستگاه قضا، اظهار کرد: دستگاه قضایی با حیثیت، آبرو و حرمت‌نویس مردم مواجه هستند. امام جمعه ابرکه ادامه داد: در دعای که طرفین برای خود وکیل انتخاب می‌کنند، وکلای شاکوی و متشاکمی سعی در حاکم کردن موکل خود دارند، لذا کشف حقیقت گاهی دشوار می‌شود و از این‌رو لازم است پرونده‌ها با دقت و وسواس بیشتری رصد شود. حسینی همچنین با اشاره به حفظ و صیانت از جلوگیری سرتق محصولات کشاورزی، خاطر نشان کرد: دستگاه قضایی با همکاری بسیج و نیروهای مردمی و ضابطان قضایی و همیاری دهیاران و شوراهای زمینه رفع نگرانی کشاورزان را فراهم کند. همچنین رییس دادگستری ابرکه گفت: همکاران و قضات مجموعه دادگستری و دادسرا برای رسیدگی به دعای مردم تلاش می‌کنند و کار آنها جهادی است. حجت‌الاسلام مجتبی رحمت‌زاده با گرامیداشت یاد و خاطره شهید بهشتی افزود: دادگستری ابرکه در استان یزد بالاترین رتبه عملکرد را کسب کرد. رییس دادگستری ابرکه با تلاش همکاران، رسیدگی به پرونده‌های قدیمی، معوقه و منتهومه کردن ۷۰ درصد آنها موجب شده که این نهاد به رتبه برتر استان دست یابد. وی با بیان اینکه با وجود رسیدگی ۷۸۰ پرونده از قبل را در کارنامه خود دارد، ادامه داد: با کاهش ۴۶ درصد پرونده‌ها، رسیدگی و منتهومه کردن ۱۲ هزار و ۶۸۱ پرونده از جمله اقدامات دادگستری در یکسال گذشته است. همچنین دادستان عمومی و انقلاب ابرکه گفت: علاوه بر رسیدگی کامل به پرونده‌های وارده در یکسال گذشته به هزار و ۴۷۹ پرونده از گذشته در دادستانی رسیدگی شد. میثم رنجبر با اشاره به سرتق محصول کشاورزان، تصریح کرد: برنامه‌های پیشگیری را برای اطمینان خاطر کشاورزان و شهروندان در دست بررسی و اجرا داریم. وی ادامه داد: علاوه بر مزاحمت‌های ملکی، تصرف عدوانی اراضی و تغییر کاربری برخی اراضی از جمله مواردی است که عمده پرونده‌های رسیدگی در دادسرا را تشکیل می‌دهد.

آخرین خورشید گرفتگی قرن ۱۴ در یزد

ایسنا- یزد- خورشید گرفتگی یکم تیرماه که به آخرین خورشیدگرفتگی قرن حاضر نیز موسوم است، در یزد با ۶۵ درصد گرفتگی اتفاق افتاد. خورشید گرفتگی یکم تیرماه حدود ۰۹:۰۵ صبح به وقت ایران آغاز شد که بیشترین گرفت خورشید در زمان حدود ۱۰:۲۰ صبح به وقت ایران و آخرین تماس در زمان حدود ۱۱:۳۷ صبح به وقت ایران اتفاق افتاد. بیشترین مقدار گرفت خورشید در ایران در منطقه چابهار (جنوب‌شرقی کشور) با ۹۵ درصد گرفتگی بود و کارشناسان می‌گویند؛ این خورشید گرفتگی، آخرین خورشید گرفتگی قرن ۱۴ هجری شمسی است. یادآور می‌شود؛ خورشید گرفتگی یکم تیرماه‌ای است که ماه بین زمین و خورشید قرار می‌گیرد و مانع رسیدن نور خورشید به نواحی خاصی از کره‌ی زمین می‌شود.

پسینده

دلار ۲۰ هزار تومانی از کرونا خطرناک‌تر است!



دو دسته در این کشور خیلی شبیه مردم نیستند. یکی مسؤولان و دیگری آنهایی که تبلیغات تلویزیونی می‌سازند. گویا آنها در دنیای دیگری زندگی می‌کنند. عصاریان؛ مصطفی داننده- یکی می‌گوید از برجام و NPT خارج شویم. آن یکی می‌گوید نه، باید در برجام بمانیم. می‌گویند، می‌شوند و باز تکرار می‌کنند و دوباره حرف می‌زنند و در این میان دلار کار خود را انجام می‌دهد و پله‌های ترقی را یکی یکی بالا می‌رود. خیلی زود، زودتر از تمام چاپلوس‌هایی که بسا مجیزگویی به جاه و جلال می‌رسند به جایگاهی دست‌نیافتنی، دست پیدا کرده است. دلار به نزدیکی ۲۰ هزار تومان رسیده است و آنها همچنان در حال حرف زدن و شاخ و شانه کشیدن برای یکدیگر هستند. انگار نه انگار دلار ۲۰ هزار تومانی مثل آوار بر سر مردم خراب شده است. داشتیم فکر می‌کردم بلایی بدتر از کرونا در وضعیت فعلی هست؟ به این نتیجه رسیدم که بله،

افزایش قیمت نان در دستور کار دولت نیست
هستند؛ به این معنا که حدود ۸۰ درصد آنها گندم یارانه‌ای با نرخ ۶۶۵ تومان دریافت می‌کنند که قیمت تمام شده هر کیلوگرم آرد این‌ نانوایی‌ها حدود ۸۵۰ تومان است و برای ۲۰ درصد الباقی که گندم با نرخ نیمه یارانه‌ای یعنی ۹۰۰ تومان به آنها تعلق می‌گیرد، قیمت تمام شده هر کیلوگرم آرد، حدود ۱۳۵۰ تا ۱۴۰۰ تومان است. وی

می‌شود پی برد که آنها دغدغه مردم نیستند و هدف بازی‌های سیاسی است. الان وضعیت دلار مهم است یا اینستاگرام؟ البته شاید برای آنها اینستاگرام! بدانید که وضع زندگی مردم خوب نیست. سفره آنها هر روز کوچک‌تر از قبل می‌شود. برخی حتی سفره ندارند چه برسد به اینکه کوچک‌تر شود یا بزرگ‌تر. بدانید که این روزها شرمندگی بخشی از زندگی سرپرستان خانواده‌های ایرانی شده است. شرمنده از این که نمی‌توانند برای عزیزان‌شان کاری کنند. شرمنده از اینکه دست‌شان خالی است و خرما بر نخیل. بدانید که مردم این روزها هرچه می‌دوند به جایی نمی‌رسند. گویی اصلا این بازی خط پایانی ندارد. چگونگی می‌شود به جوانانی که زندگی فعلی پدر و مادر خود را می‌بینند، گفت که به آینده امیدوار باش و به فردا فکر کن. بدانید که برخی از جوانان این کشور، تحصیل کرده و تحصیل کرده، با هنر و بی‌هنر به دنبال رفتن هستند. به دنبال جایی که هر روز زندگی‌شان کوچک‌تر نشود. همه این غم‌نامه‌ها برای آنهایی است که کاری دارند و حوقفی، و وای به حال آنهایی که شغلی ندارند یا در این ماه‌های دلاری و کرونایی، بیچار شده‌اند. وضعیت بد اقتصادی، حالت عمومی جامعه را خراب می‌کند و امروز وضعیت روحی یک قفل بزرگ بر در سوله‌های خود بزنند و رویش بنویسند علی برکت‌الله و تمام. کاش بودند اما نیستند. دو دسته در این کشور خیلی شبیه مردم نیستند. یکی مسؤولان و دیگری آنهایی که تبلیغات تلویزیونی می‌سازند. گویا آنها در دنیای دیگری زندگی می‌کنند و از وضع معیشت و سبک زندگی آنها خبر ندارند. با دیدن بحث‌هایی که این روزها در مجلس مطرح است،

افزایش قیمت نان در دستور کار دولت نیست

افزود: بر این اساس، قیمت هر کیسه آرد ۴۰ کیلوگرمی برای نانوایی‌هایی که آرد یارانه‌ای (۶۶۵ تومان) می‌گیرند، حدود ۳۳ تا ۳۵ هزار تومان است و قیمت هر کیسه آرد ۴۰ کیلویی برای نانوایی‌هایی که آرد نیمه یارانه‌ای (۹۰۰ تومانی) می‌گیرند بر اساس کیفیت و درصد سبوس‌گیری آن، بین ۵۲ تا ۵۶ هزار تومان است.

در خوشی هفتگی نفت از سر گرفته شد

ویدیوکنفرانس برگزار و اعلام کرد عراق و قزاقستان طرح‌های جبرانی ارائه کرده‌اند تا پابندی ضعیف خود به توافق محدودیت عرضه را جبران کنند. سایر تولیدکنندگان که عملکرد

چشمگیری را به ثبت رساند. کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک‌پلاس که پابندی اعضای این گروه به توافق کاهش تولید را بررسی می‌کند، روز پنج‌شنبه دیداری را از طریق

به مصرف مواد گرایش دارند اما زنان در مقایسه با مردان، بیشتر تحت‌تأثیر عواقب سوءمصرف مواد قرار می‌گیرند. زنان با سرعت بیشتری در نتیجه افزایش استرس و اضطراب پس از سوانح و رویدادهای سخت به احتمال زیاد وابسته به انواع مواد می‌شوند. از این‌رو زنانی که دچار

ضوابط سنی متقاضیان وام ازدواج گفت: برخلاف شایعات مطرح شده این موضوع به معنای حذف امتیاز دریافت وام برای زیر ۱۸ ساله‌ها نیست. محمدمهدی تندگویان اظهارکرد: دو سال است که آگهی‌های خرید و فروش وام ازدواج در فضای مجازی دیده می‌شود که قبلا نبود، اما در این مدت شایع شده که قانون‌گذار

گفت: دلیل ساخت چنین بنایی پس از شش سال توقف پروژه باید مشخص شود. حجت نظری افزود: بر اساس اسناد این ملک ارتباطی با شخص رئیس‌جمهور ندارد، ولی این نبود ارتباط منجر به سلب مسئولیت از حسن روحانی نمی‌شود، چرا که مجموعه تحت‌نظر مستقیم ایشان دست به برخی

اعتراض به ترکیب کمیسیون‌ها

نماینده شهرستان‌های شاهرود و میامی در مجلس گفت: حدود ۸۰نفر از نمایندگان نسبت به ترکیب کمیسیون‌ها معترض هستند، در حالی که در برخی دوره‌های مجلس این رقم به تعداد انگشتان دست هم نبوده است و این عملکرد ضعیف هیئت رئیسه را نشان می‌دهد. علی اصغر خانی در این پیام تصریح کرده است: به نظر می‌رسد برخی از کمیسیون‌ها بسیار ضعیف شکل خواهند گرفت.

توقیف بنز میلیاردی در پایتخت

پلاک جلو برخورد و برای بررسی موضوع دستور توقیف خودرو را اعلام کرده‌اند. سرهنگ محمد کالوسی، سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: راننده خودروی روی ایسن خودرو نصب کرده است.

سال چهاردهم - شماره ۶۴۶ - چهارشنبه ۴ تیر ۱۳۹۹ - ۲ ذی القعدة ۱۴۴۱

یزد در آیینہ

جرم ۵۴ درصد زندانیان یزد موادمخدر است

یزد- ایرنا- مدیرکل زندان‌ها و اقدام‌های تأمینی یزد گفت: جرم ۵۴ درصد مددجویان زیرپوشش استان به خاطر مواد مخدر است و سرقت با ۲۳ درصد و جرح با ۶ درصد به ترتیب در رتبه‌های دوم و سوم قرار دارد. رضا ذوالفعلی‌نژاد به مناسبت بزرگداشت هفته قوه قضایه (اول تا هفتم تیر) در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: بعد از این جرایم، مسایل مالی و اقتصادی جزو علت‌های مهم زندانی شدن افراد در زندان‌های زیر پوشش است. وی با اشاره به اینکه حدود چهار هزار نفر در زندان‌های یزد هستند ادامه داد: از این تعداد ۶۰ درصد بومی که در استان زندگی می‌کنند و بقیه غیربومی و همچنین ۱۲ درصد این افراد را اتباع خارجی تشکیل می‌دهد که به علت‌های مختلف در زندان به سر می‌برند. این مسوول اظهار کرد: حدود ۷۰ درصد مددجویان زیر پوشش بین ۱۹ تا ۴۵ سال سن دارند و ۷۰ درصد متاهل و بقیه مجرد هستند و همچنین ۹۵ درصد آنها مرد و بقیه بانوان هستند که طبق مقررات دوران زندان خود را در سطح استان سپری می‌کنند. ذوالفعلی‌نژاد با اشاره به اینکه اقدام‌های فرهنگی در اولویت‌عامل است خاطر نشان کرد: فقر فرهنگی و همچنین فقر اقتصادی عامل اصلی افزایش آمار زندانیان است و تا زمانی که زیرساخت‌های فرهنگی و اقتصادی در جامعه اصلاح نشود شرایط به همین نحو است. وی از فعالیت ۲هزار و ۳۰۰ زندانی در رشته‌های مختلف قرآن خبر داد و تصریح کرد: ۷۶۴ نفر از زندانیان حافظ نیزجز تا ۳۰ جز قرآن‌کریم هستند و همچنین در حال حاضر ۴۸ هزار و ۹۷۵ جلد کتاب در شش باب کتابخانه زندان‌ها وجود دارد یعنی به ازای هر زندانی تقریباً ۱۳ جلد کتاب برای مطالعه در دسترس آنهاست. مدیرکل زندان‌های یزد گفت: حرفه‌آموزی و اشتغال جزو اولویت‌ها برای زندانیان است و آمارها نشان می‌دهد اگر زندانیان پس از آزادی دارای شغل و حرفه باشند، کمتر از یک درصد از آنها دوباره مرتکب خلاف می‌شوند و به زندان باز می‌گردند بنابراین باید فرصت حرفه‌آموزی برای آنها فراهم شود. ذوالعلی‌نژاد گفت: سال گذشته و قبل از کرونا، ۱۹۸ دوره در قالب ۶۳ رشته برگزار شد و در حال حاضر نیز ۶۳۷ نفر از زندانیان جزو شاغلان مولد هستند یعنی در زندان درآمدی بالای ۴۰۰ هزار تومان دارند و در مجموع آمار شاغلان مولد و غیرمولد در زندان‌های استان هزار و ۳۷۱ نفر است.

آژانس وارد بازی‌های سیاسی علیه ایران نشود

بگیرند و در همین چارچوب اقدام به فضاسازی علیه ایران در شورای امنیت و همچنین شورای حکام کرده‌اند. وی افزود: اینکه اگر آژانس بخواهد از دایره کار فنی و تخصصی خود خارج شود و سیاسی عمل کند دلیلی ندارد که ایران به همکاری‌های گسترده خود با آژانس ادامه دهد و آژانس نباید وارد بازی‌های سیاسی علیه ایران شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد ثبت شده به شماره ۲۵۲۲
نظر به اینکه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول که در ساعت ۵ بعدازظهر روز دوشنبه ۱۳۹۹/۰۴/۰۲ در سالن مجتمع آموزشی حضرت مجتبی(ع) واقع در خیابان عدالت صفائیة تشکیل گردیده بود به دلیل عدم حضور کافی اعضاء رسمیت ن یافت طبق تصمیم هیات‌مدیره از اعضاء دعوت می‌گردد در ساعت ۵ بعدازظهر روز دوشنبه ۱۳۹۹/۰۴/۱۶ در سالن مجتمع آموزشی حضرت مجتبی(ع) واقع در خیابان عدالت صفائیة حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم:
اصلاح ماده ۶ اساسنامه (تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی).

مدیر عامل – محمدرضا صفدرخانی

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم کبری فتاحی حسن‌آباد با تسلیم دو برگ گواهی نامه منطبق مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک ۵ فرعی ۹۰۴۵ واقعد اشکذر بخش ۹ یزد که بنام خانم کبری فتاحی حسن‌آباد بشناسنامه شماره ۱۲ در خیابان غلامرضا به ثبت رسیده بعلت بیجایی مفقود و تاکنون پیدا نشده است و از این اراه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا بموجب تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ این‌نامه قانون ثبت املاک مراتب طی یک نوبت آگهی به اطلاع عموم رسانیده می‌شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام شده که در معاملاتیه که ذیلا به حکایات سند ثبتی و اوراق مالک قید می‌گردد ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله انجام نماید در غیر اینصورت پس از گذشت مدت مقرر نسبت به پلاک مزبور سند مالکیت المثنی صادر و به مالک تسلیم خواهد شد. سند مالکیت ششدانگ پلاک مرقوم بنام آقای جواد جعفری نسب اشکذری صادر و تسلیم گردیده سپس بموجب خلاصه سند شماره ۱۳۴۰۶ مورخ ۱۳۸۱/۵/۲۸ دفترخانه ۴۲ اشکذر به خانم کبری فتاحی حسن‌آباد بشناسنامه شماره ۱۲ حسن‌آباد فرزند غلامرضا منتقل گردیده است. شماره چاپی سند: ۸۷۶۸۵۶ – تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۴/۲۱

ثبت اسناد و املاک شهرستان اشکذر

آگهی تغییرات شرکت توسعه آبادانی زیستمان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۰۸۸ و شناسه ملی ۱۴۰۵۵۶۸۸۳۹۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
اعضاء هیات مدیره و سمت هر یک عبارت است از:
آقای سعید منصور سدید علاقه بند به شماره ملی ۰۰۵۸۱۷۶۱۶ - به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل و خانم ملی رئیس زاده به کد ملی شماره ۰۴۴۳۳۳۴۳۰۱ سمت نایب رئیس هیات مدیره و کیمیا سادات سید علاقه بند به کد ملی شماره ۰۴۴۹۲۰۴۴۲۱ - به سمت عضو هیات مدیره برای دو سال انتخاب گردیدند و حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و برات و اسناد مالی و عقود اسالی و همچنین اوراق عادی و نامه‌های اداری با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت منطبق می‌باشد.
آقای مهدی دهقان طرچانی به شماره ملی ۰۴۴۳۳۳۸۸۶ - به سمت بازرس اصلی و آقای مسعود آذرسی به شماره ملی ۴۴۳۳۳۳۸۸۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
۴- روزنامه کنیالانتشار آینه جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۸۸۷۴۴)

دعوت سفیر رومانی به وزارت خارجه درباره قاضی منصوری



نداشته باشد، وجودش نامناسب است، اما شروع آن با دعوا نخواهد بود، امروز تمرکز بر همکاری است. علیرضا زاکانی صریح کرد: این دستگاه قضائی مطلوب ما نیست و باید در این مسیر تمام قد همراه شود، باید بیان خوب رئیس دستگاه قضا در بدنه آن پذیرفته شود. وی تأکید کرد: مجلس باید از خودش شروع کند، به همین د لیل ما روی پرونده آقای تاجگردون دست گذاشتیم، ایشان با اتهامات فراوان به مجلس راه یافته و شبکه‌های اقتصادی فراوانی را تشکیل داده است و در حال حاضر در مسیر پیگیری پرونده این نماینده هستیم. نماینده قم در مجلس

اظهار داشت: فساد در کشور ما سیستمی نیست، اما شبکه‌های فساد در کشور وجود دارد؛ مهم‌ترین کمیسیون نظارتی مجلس، اصل ۹۰ است. آقای منصوری که متواری بود، به ظاهر بسیار انقلابی بود، اما این تنها ظاهر بود و در پشت پرده اهل زدوبند بود.

ارزش ۱۰ میلیون دلاری دو پرونده فساد

علیرضا زاکانی، نماینده قم در مجلس درباره متهم ردیف اول پرونده فساد در دوره قبلی دستگاه قضا مدعی شد: «اکبر طبری در ابتدای انقلاب به دلیل

تورم ۲۷/۸درصد اعلام شد

تازه‌ترین گزارش مرکز آمار ایران از وضعیت شاخص قیمت کالا و خدمات نشان می‌دهد که در خرداد امسال، نرخ تورم سالانه خردادماه برای خانوارهای کشور به ۲۷/۸درصد رسیده که نسبت به ماه قبل ۲۷/۷درصد افزایش یافته است. شاخص قیمت در خرداد ماه نسبت به ماه قبل ۲۷/۸درصد رسیده است. در خرداد ماه ۲۷/۸درصد تورم در بخش خدمات و ۲۷/۸درصد تورم در بخش کالاهای مصرفی دیده شد. شاخص قیمت در خرداد ماه نسبت به ماه قبل ۲۷/۸درصد رسیده است. در خرداد ماه ۲۷/۸درصد تورم در بخش خدمات و ۲۷/۸درصد تورم در بخش کالاهای مصرفی دیده شد.

مشکلات مردم است و دولت و مجلس دو مجموعه یا جزیره جدا از یکدیگر نیستند، بلکه مجموعه‌های بهم‌پیوسته و مرتبط هستند که هریک وظایف و تکالیفی را برعهده دارند. وی افزود: اما در عین حال وظیفه نظارت بر حسن اجرای قوانین و عملکردها و

پرونده عیسی شریفی با مبالغ بسیار سنگین

پرونده‌های اقتصادی، کار کارشناسی دقیق می‌خواهد و دادرسی نظامی تهران با صرف وقت و زمان زیادی این پرونده را به دادگاه ارسال کرد. بهرامی با اشاره به برگزاری بیش از ۴۰ جلسه دادگاه برای این پرونده، گفت: این پرونده ۹ متهم دارد که آقایان شریفی و سیف و بازرشانی این پرونده و بقیه با قرار وثیقه آزاد هستند. بهرامی درباره آخرین

وزارت امور خارجه ایران با دعوت

از سفیر رومانی در تهران، در یادداشتی به وی خواستار اقدام سریع مقامات ذی‌ربط رومانی برای روشن شدن علت مرگ قاضی منصوری شد. غلامرضا منصوری متهم اقتصادی روز جمعه ۳۰ خرداد ماه در کشور رومانی درگذشت. به گزارش «ایران»، مدیرکل کنسولی وزارت خارجه ایران ضمن تأکید بر وظیفه دولت رومانی در تأمین امنیت جانی غلامرضا منصوری که تحت نظارت پلیس آن کشور قرار داشته، با اشاره به درخواست خانواده متوفی و اهمیت این پرونده برای افکارعمومی بر لزوم سرعت بخشیدن به روند انجام تحقیقات پزشکی و قانونی، شفاف‌سازی در خصوص علت فوت غلامرضا منصوری و انتقال جسد متوفی به کشور تأکید کرد. سفیر رومانی نیز در این ملاقات تصریح کرد که بعد از اخذ نظر مقامات کنشورش در این زمینه نتیجه اقدامات صورت گرفته را در اختیار مقامات جمهوری اسلامی ایران فرستار خواهد داد. پیش از این سیدعباس موسوی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران نیز گفته بود: هم سفارتخانه ما پیگیر است و هم دوستان در اینترنت در تماس نزدیک با همتایان خود در رومانی هستند. وی افزود: آنچه مسلم است ادعایی است که در وهله اول مطرح شده که کشته شدن ایشان به خودکشی شبیه است و ظاهرا اعلام اولیه که کردند این را ادعا کردند.

شبکه‌های فساد در کشور وجود دارد

نماینده قم در مجلس مطرح کرد: شروع کار ما با دولت باید همکارانه باشد، ما نوکری دولت را می‌کنیم که آنها نوکری مردم را بکنند، دولت اگر قصد خدمت

هزینه تلفن ثابت ۴ برابر شد

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران، خاطر نشان کرد: لزوم توسعه شبکه و جایگزینی تجهیزات جدید به جهت ضرورت تغییر تکنولوژی، افزایش قابل توجه هزینه‌های ناشی از اقلام رفاهی

دنبال مج‌گیری نیستیم

نماینده اصفهان در مجلس گفت: نمایندگان به دنبال مج‌گیری از دولت نیستند، بلکه دنبال این

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح درباره آخرین جزئیات رسیدگی به پرونده عیسی شریفی، قائم‌مقام شهردار اسبق تهران (محمدباقر قالیباف) گفت که مبالغ بسیار سنگینی در این پرونده مطرح شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حجت‌الاسلام بهرامی گفت: این پرونده بسیار مهم و پیچیده است. معمولاً

طنز

صف ثبت‌نام خودرو و قصه احمد و محمود!!

عجب ملتی هستیم هم‌اکنون اخبار کانال یک صدا و سیما در حال پخش اعتراض جمعی از خریداران فوری خودرو بود. کانال سه هم گزارشی از بی‌کیفیت بودن خودروهای تحویلی می‌داد، در همان حال یکی از روزنامه‌های سراسری از هجوم مردم برای ثبت‌نام شرکت در قرعه‌کشی خرید خودرو می‌داد با این مژده که مردم شریف و دانا! برای ثبت‌نام در قرعه‌کشی هیچ وجهی نباید پرداخت کنند و خواسته مردم این بود که مراکز ثبت‌نام یا به تعبیری [....] زیادتر کنند که کمتر در صف بایستند این را داشته باشید تا یک قصه از دو برادر خیاط به نام‌های احمد و محمود که انحصار دوخت و دوز کت و شلوار را در شهری به عهده داشتند برایتان تعریف کنم.

احمد مسئول جذب مشتری بود و محمود قیمت می‌داد و همیشه آخر مغازه می‌نشست مشتری که می‌آمد احمد با زبان بازی جنس را نشان می‌داد و قیمتش را از محمود می‌پرسید به این شکل: داداش قیمت چنده؟ محمود می‌پرسید: کدوم یکی؟ احمد می‌گفت: کت و شلوار مشکي دکمه طلايي جلیقه‌دار. محمود می‌گفت: ۸۲۰ تومان ولی احمد باز می‌پرسید: چنده؟ دویاره محمود بلندتر می‌گفت: ۸۲۰ تومان. احمد به مشتری می‌گفت: ۵۲۰ تومان!! مشتری که خودش قیمت ۸۲۰ شنیده بود با عجله ۵۲۰ را فوراً پرداخت کرده و می‌خرید. همه فکر می‌کردند احمد کر است ولی حقیقت این بود که قیمت کت و شلوار در واقع ۲۲۰ تومان بود ولی مردم به خیال یک خرید خوب زود کت و شلوار را خرید و به سرعت از مغازه خارج می‌شدند. الان قصه سایپا و ایران‌خودرو قصه احمد و محمود! است. مردم به سرعت می‌خرند و درمی‌روند که خدای ناکرده خودروسازان پشیمان نشوند غافل از آنکه جنس [نداخته شده!] پس گرفته نمی‌شود.

زبان‌دراز

صفحه آخر

فعالیت در گروهک منافقان زندانی شد اما بعد از آزادی از زندان و با ساده‌انگاری عده‌ای، فرماندار شهرستان نور در مازندران شد و بعد از آن نیز با زبان بازی و رابطه وارد نهاد قضایی گردید. این فرد با فساد شبکه‌ای و ارتباطاتی که داشت، خود را تا معاونت قوه قضائیه نیز رسانده است.» به گزارش ایرنا، زاکانی همچنین درباره قاضی منصوری متهم متوفی این در دوران مسئولیت در قوه قضائیه دیدار داشتیم، او در ظاهر یک انسان تمام انقلابی، خوش اخلاق و متدین بود. با این وجود، او در پشت این چهره انقلابی و مومن مآب خود پرونده‌های فساد اقتصادی را همراهی می‌کرد.» او با بیان اینکه رسیدگی به چند پرونده بسیار جدی و بزرگ فساد در قوه قضائیه فعال شده است، گفت: دو پرونده‌ای که در روزهای قبل در قوه قضائیه فعال شده، ارزشی بیش از ۱۰ میلیون دلار دارد که جدا از مسائل مربوط به معاون قوه قضائیه سابق است. مسیح مهاجری، مدیر مسئول روزنامه جمهوری اسلامی هم در سرمقاله این روزنامه درباره مرگ قاضی منصوری نوشت: «مرگ قاضی منصوری در سیر پرونده اکبر طبری موثر خواهد بود. او یکی از عناصر کلیدی این پرونده بوده و بازجویی از او می‌توانست ابهامات زیادی را از این پرونده مهم برطرف نماید. علاوه بر این، قاضی منصوری مسئولیت‌هایی هم در بخش‌های دیگر قوه قضائیه داشت که اگر به ایران آورده می‌شد، پرده از بسیاری از پرونده‌های دیگر نیز کنار می‌رفت و راه برای پاکسازی هرچه بیشتر قوه قضائیه باز می‌شد.»

درصد کاهش دارد. این در حالی است که نرخ تورم سالانه برای خانوارهای شهری ۲۷/۷درصد اعلام شده که نسبت به ماه قبل دو درصد کاهش داشته است، این نرخ برای خانوارهای روستایی با کاهش دو درصدی به ۲۸/۲درصد رسیده است. اما تورم نقطه‌ای (درصد تغییر شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل) ۲۲/۵درصد است؛ یعنی خانوارهای کشور به‌طور میانگین ۲۲/۵درصد بیشتر از خرداد ۱۳۹۸ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات داشته‌اند، هزینه این سرخ برای خانوارهای روستایی با کاهش دو درصدی به ۲۸/۲درصد رسیده است. اما تورم نقطه‌ای (درصد تغییر شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل) ۲۲/۵درصد است؛ یعنی خانوارهای کشور به‌طور میانگین ۲۲/۵درصد بیشتر از خرداد ۱۳۹۸ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات داشته‌اند، اما وضعیت تورم ماهانه از این حکایت دارد که نرخ آن در خرداد به دو درصد رسیده است که در مقایسه با ماه قبل ۰/۵درصد کم شده است.

ریل‌گذاری حرکتی دولت بر عهده مجلس است و موضوعات اجرایی و عملیاتی و محقق کردن قوانین و مطالبات نمایندگان برعهده دولت است، بنابراین دولت و مجلس در صورت تعامل و همکاری می‌توانند امور مربوط به کشور را به پیش برند.

توافق بعد از انتخابات برای ایران پرهزینه‌تر خواهد بود

دولار پول نقد به آن‌ها داد. اکنون آن‌ها وضع‌شان خوب نیست؟ هست؟ ایران بشدت خواستار انجام دادن یک توافق است اما جان کری و بقیه به آن‌ها می‌گویند که منتظر باشید ترامپ ببازد، آن وقت صاحب امریکا خواهید شد. من گفتم ما می‌توانیم صبر کنیم. شما می‌توانید صبر کنید اما بعدا که من

شعارهای مجلسی‌ها حاشیه ایجاد می‌کند

نماینده سابق مجلس گفت: ارتباط با مساله بررسی اعتبارنامه سخت‌گیری کند و تا اینجای کار نه‌تنها مشکلی نیست، بلکه حرکتی ارزشمند است. اما اگر با همین موضوع سطحی برخورد شود، که شد؛ باعث می‌شود حاشیه‌های غیرضروری ایجاد شود. وی ادامه داد: نمایندگان مجلس جدید با رای کمی وارد شدند؛ البته الان جایش نیست درباره علت کاهش مشارکت مردم در انتخابات

یک فعال سیاسی گفت: مردم نیاز دارند ببینند همه ارکان حاکمیت برای رفع مشکلاتشان در حال تلاش هستند. نیروهای مسلح، سه قوه و همه نهادها مثل موضوع کرونا باید کنار هم باشند. وقتی در این ماجرا کنار هم بودند نتوانستند این بحران را مدیریت کنند. بحران کرونا شاهد مثال است که همکاری و همدلی میان قوا پاسخشگویی نیاز کشور

طرح مالیات‌گیری از خانه‌های خالی تابستان شروع می‌شود

پایان فصل تابستان

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده

زیر نظر شورای نویسندگان

آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸

تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷

نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۳

لیتوگرافی: زمان

چاپ: کسری

گستره توزیع سراسر کشور

http://www.ayazd.com

۳ نفر برای کمیسیون قضایی و حقوقی اعلام آمادگی و عضویت داشته‌اند

پس از اعلام اسامی اعضای کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی ملاحظه می‌شود از مجموع نمایندگان محترم تنها ۳ نفر برای کمیسیون قضایی و حقوقی اعلام آمادگی و عضویت داشته‌اند. در یک بررسی بسیار مختصر و اجمالی از میان نمایندگان مجلس که رشته تحصیلی ایشان اعلام شده است -بدون محاسبه حوزویان و روحانیون- درمی‌یابیم که حداقل ۲۵ نفر از ایشان دارای مدرک تحصیلی در رشته حقوق و فقه و مبانی حقوق اسلامی هستند. با یک نگاه گذرا به تاریخچه تقنین در کشور درمی‌یابیم که مهم‌ترین قوانین گذشته و حال حاضر خاصه در حوزهای مدنی، جزایی، دادرسی، قوانین مرتبط با حقوق و آزادی‌های اساسی، اداری و... همگی محصول تلاش و بررسی‌های کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس است. در بسیاری از طرح‌ها و لوایح به‌طور مداوم به دلیل ماهیت تخصصی- حقوقی و حضور حقوقدانان، حداقل نقش کمیسیون فرعی را نسبت به آنها ایفا کرده است. بدون شک قلب تپنده مجلس در امر قانونگذاری از جهت تعداد موضوعات و دستور کارها، اهمیت و ماهیت آنها، جامعیتی که رشته حقوق در امر تقنین و تاثیر بر آن دارد و ماندگاری قوانینی که در آن بررسی شده، کمیسیون قضایی و حقوقی است. در شرایط حاضر ممکن است بخشی از نمایندگان محترم به عضویت کمیسیون مزبور متمایل شوند تا به یک نصاب درست برسد. امیدواریم افراد دارای تجربه و تخصص مرتبط به این کمیسیون برون‌تا بتوانند به نقش تاریخی خود عمل کنند. البته نمایندگان محترم این حق را دارند تا بنا به اقتضات مد نظر و تمایل حوزه انتخابیه در انتخاب کمیسیون تخصصی اقدام کنند.

۱۴۰۰ اصلاح‌طلبان رای خواهند آورد

مشاور مصطفی میرسلیم درباره پیروز انتخابات ۱۴۰۰ می‌گوید نظرش این است که اصلاح‌طلبان رای خواهند آورد. هاشمی مشاور «سیدمصطفی آقا میرسلیم» در عین حال تأکید کرد: پاسخ به این سوال کمی زود است. او همچنین در پاسخ به این پرسش که با توجه به اوضاع و احوال مجلس جدید آیا تصمیمی دارند یا خیر هم گفت: من خیلی نمی‌توانم پاسخ دقیقی به این سوال بدهم، اما هر وقت از ایشان می‌پرسم نه ابراز تمایل می‌کنند و نه ۱۰۰ درصد رد می‌کنند، لذا در این زمان پاسخ مشخصی وجود ندارد. اساسا مجلس خیلی در انتخابات ریاست‌جمهوری تاثیرگذار نیست. نظر شخصی من این است که در انتخابات ۱۴۰۰، فردی از جناح اصلاحات رای خواهد آورد.

بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریور

بتوانیم آن را اعلام کنیم، اما در برنامه‌ریزی‌های ما برای بازگشایی مدارس، فاکتورهای مختلفی از جمله تفاوت دوره ابتدایی با دوره‌های دیگر لحاظ می‌شود. رضوان حکیم‌زاده با اشاره به مدل ترکیبی آموزشی و مجازی به‌صورت توأمان، درباره لغو تعطیلی پنج‌شنبه‌ها نیز گفت: احتمالات مختلفی مطرح و ممکن است اگر به زمان بیشتری برای آموزش نیاز باشد و دانش‌آموزان را به دو گروه تقسیم کنیم، لازم است از ظرفیت پنج‌شنبه‌ها هم استفاده کنیم.

پیروز شوم، هزینه بیشتری را برای توافق خواهید پرداخت.» ادعای ترامپ درباره تمایل ایران به مذاکره درحالی بیان می‌شود که مقامات عالی کشورمان بارها در مناسبت‌های مختلف تأکید کرده‌اند که با شرایط کنونی به هیچ وجه مذاکره با امریکا صورت نخواهد گرفت.

نیاز مردم مشاهده تلاش مسئولان برای رفع مشکلات است

جامعه باشند، باید روی نقاط مشترک مثل منافع ملی به تفاهم برسند و از کشمکش و تنش بپهوده و کاهنده پرهیز کنند. باید یکدیگر را تقویت کنند و نیروی قوی برای حل مشکلات ایجاد کنند. مشکلات امروز ما بزرگ است؛ کوچک نیست که بگوییم اگر امسال حل نشد، سال دیگر با دولت بعدی یا مجلس آتی حل می‌شود.

جامعه (دهک هفت) است. وزیر راه و شهرسازی گفت: وزارتخانه مزبور به وفور زمان در اختیار این افراد قرار داده تا در طرح ملی مسکن ثبت‌نام کنند. تاکنون سرجمع یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند.

مسکن در اختیار بخش مسکن نیست بلکه بازارهای موازی هستند که بر این بازار تأثیر می‌گذارند. وی ادامه داد: دولت جامعه هدفی را که به موجب قانون وظیفه دارد مورد پشتیبانی و حمایت قرار دهد قشر متوسط به پایین

ادامه داد: مالیات بر خانه‌های خالی شاید عدد بزرگی به لحاظ مالیاتی نباشد ولی عدالت اجتماعی در پرتو این مهم اتفاق خواهد افتاد. وی افزود: قیمت‌هایی که در بازار مسکن اتفاق می‌افتد ربطی به عرضه و تقاضا ندارد. افزایش قیمت